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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,80 m2,

TRZEBIATÓW

Cena 333 000 zł

Nieruchomość zlokalizowana w bloku mieszkalnym na obrzeżach Trzebiatowa. Doskonałe położenie - tylko 10
minut samochodem do najbliższej miejscowości nadmorskiej !!!

Trzy pokojowe mieszkanie o powierzchni 67,8 m2 po remoncie - nie wymagające wkładu własnego, wykończone
w wysokim standardzie. Podczas remontu wymieniono na nową instalację wodno - kanalizacyjną, elektryczną. Na
podłodze nowe wylewki i wysokiej klasy panele. Ściany nowy tynk oraz gładź. Wymieniono na nowe grzejniki,
stolarkę drzwiową i okienną. Sufity podwieszone i docieplone wełną. Całość wykończona na podstawie projektu
wnętrza.
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W skład nieruchomości wchodzi :
- salon połączony z aneksem kuchennym ( 23,13 m2 ), media w kuchni wyciągnięte, przygotowane pod
zabudowę,
- sypialnia ( 18,18 m2 ),
- sypialnia ( 14,68 m2 ),
- łazienka z WC ( 3m2 ), glazura i terakota, kabina prysznicowa,
- przedpokój ( 4,87 m2 ),
- piwnica ( 4 m2 ).

Czynsz do zarządcy w kwocie 350 zł z funduszem remontowym, opłatą za śmieci i zaliczką na wodę. Ogrzewanie i
ciepła woda z dwu obiegowego pieca gazowego. Jest piwnica. Budynek w którym znajduję się mieszkanie z nową
elewacją, klatką po remoncie.

W pobliżu znajdują się sklepy - Biedronka, Netto, przystanek autobusowy, apteka, bank, szkoła i przedszkole.

Symbol PAT21199 Symbol SWO 423923

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 15.05.2024 Cena 333 000 PLN

Cena w EURO 77 090 € Cena w USD 83 650 $

Cena za m2 5 219 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GRYFICKI

Gmina TRZEBIATÓW Miejscowość TRZEBIATÓW

Ulica Jaromin Powierzchnia całkowita 64 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1950

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 6144

Czynsz administracyjny 350 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


